



Produktspezifikation

43 775

**OBSTSALAT MALLORCA NATURAL**

Austellungsdatum 04.04.2016

Datum letzter Änderung 04.04.2016

**Konstante Zusammensetzung:**

Zusammensetzung	Zustand	Zustand
Orange	Frisch	Würfel/ Segmente
Apfel	Frisch	Würfel
Weintraube	Frisch	Separient
Ananas	Frisch	Würfel



**Saisonale Früchte:**

Grapefruit	Frisch	Würfel/ Segmente
Wassermelone	Frisch	Würfel
Melone Weiß	Frisch	Würfel
Melone Orange	Frisch	Würfel
Mango	Frisch	Würfel
Clementine	Frisch	Würfel
Pear	Frisch	Würfel
Kiwi	Frisch	Würfel
Khaki	Frisch	Würfel
Coconut	Frisch	Würfel
Nektarine	Frisch	Würfel
Pflaume	Frisch	Würfel
Papaya	Frisch	Würfel

**Zusammensetzung sirup**

Wasser, Glukose-Fruktose-Sirup, Säuerungsmittel (Citronensäure), Antioxidationsmittel (Ascorbinsäure).

**Verpackung**

Verpackung	3 L	5 L
Verpackungsmaterial	PP	PP
Nettogewicht	3 kg	5 kg
Abtropfgewicht am tag der Abfüllung	1,95 kg	3,25 kg
Gewichttoleranz	+/- 5 %	+/- 5 %
EAN Code	5907 4688 32 899	5907 4688 32 905
Lagerung	2-5°C	
MHD	14+2	

**Logistische Date**

	euro	industriepalette	euro	industriepalette
Stck. auf einer Palette	192	240	120	150
Anzahl der Lagen	8	8	6	6

**Bestimmung des Produktes**

Produkt für den unmittelbaren Verzehr durch den Verbraucher. Vorbereitet aus frischen Früchten mit Qualitätsgarantie, handgeschnitten, Vorbereitet unter hygienischen Bedingungen regelrecht mit Integrierten System der Qualitätsmanagement(IFS;BRC), streng kontrolliert.

**Etikett:**

**OBSTSALAT MALLORCA NATURAL**

Zutaten: frisches Obst in veränderlichen Gewichtsanteilen (Orange, Äpfel, Weintraube, Weiße Melonen, Ananas, Wassermelone), Wasser, Glukose-Fruktose-Sirup, Säuerungsmittel: Citronensäure, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure.

**Inhalt: 5 kg**                      **Abtropfgewicht: 3,25 kg**

Bei gekühlter Aufbewahrung (2 bis 5°C) ungeöffnet mindestens haltbar bis: **19.04.2016**  
 Nach dem Öffnen weiter gekühlt aufbewahren und innerhalb von 24 Stunden verzehren.

Hergestellt von:  
 FRUCTOFRESH GROUP Spółka z o.o. Spółka Komandytowa  
 Czarnowice 300, 66-620 Gubin, Polen

part no 040416

**Allergene:**

Glutenhaltiges Getreide u.- Erzeugnisse:	0
Krebstiere und Erzeugnisse:	0
Eier und Eierzeugnisse:	0
Fisch und Fischereierzeugn.:	0
Erdnüsse und Erzeugnisse:	0
Soja und Erzeugnisse:	0
Milch und Erzeugn. incl. Lactose:	0
Schalenfrüchte und Erzeugn.:	0
Sellerie und Erzeugnisse:	0
Senf und Erzeugnisse:	0
Sesamsamen und Erzeugn.:	0
Lupinen und Erzeugnisse:	0
Weichtiere und Erzeugnisse:	0
Schwefeldioxid u.Sulfite >10mg/kg:	0

X = enthält

0 = enthält keine

**Gebrauch**

Nach der Eröffnung ist dieses Produkt innerhalb von 24 Std. zum Verzehr fähig, muß aber ständig gekühlt gelagert werden, um eine optimale Qualität einzuhalten.